nastro delimitatore (100m) 1215 5 

alla ditta CONQUEST SRL via Marconi,, 128/E-35010 Cadoneghe PD –P.I. 04227170281; 

2. di indicare  il CIG: B045B20C95  in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   1.691,68 (milleseicentonovantuno/68) più IVA 372,17 per un 

totale complessivo di € 2.063,85  (duemilasessantatre/85),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 –P2/1 

Benessere a scuola ;  

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla